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第 ２ 健康長寿アクティブ交流…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年10月27日
				

					
							開票結果 （PDF 131.4KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 参議院議員選挙


			 
				
										候補者氏名 党派 得票数 全県得票数 当落の別
遠藤　弘樹 参政党 1,273 32,500
おち　ひろゆき ＮＨＫ党 684 17,098
森　ゆうこ …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年10月27日
				

					
							投票結果 （PDF 178.9KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 参議院議員選挙


			 
				
										新発田市
男 女 計 男 女 計 男 女 計
第１ 406 474 880 250 265 515 61.58% 55.91% 58.52%
第２ 1,4…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年10月14日
				

					
							令和3年度資金不足比率審査結果 （PDF 117.9KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										監 第 ２６９ 号－２ 
令和４年８月２４日 
 
 
新発田市長 二階堂 馨 様 
 
 
新発田市監査委員 坂 上 徳 行 
 
 
新…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年10月14日
				

					
							令和3年度健全化判断比率審査結果 （PDF 117.6KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										監 第 ２６８ 号－２ 
令和４年８月２４日 
 
 
新発田市長 二階堂 馨 様 
 
 
新発田市監査委員 坂 上 徳 行 
 
 
新…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年10月14日
				

					
							令和3年度公営企業会計決算審査意見書 （PDF 3.4MB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										令 和 ３ 年 度
新発田市公営企業会計決算審査意見書
新 発 田 市 監 査 委 員
監 第 ２１２ 号－２
令和４年８月２４日
新発田市長 二階堂…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年10月14日
				

					
							令和3年度各会計決算審査意見書 （PDF 3.2MB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										令 和 ３ 年 度
新 発 田 市 各 会 計 決 算 審 査 意 見 書
新発田市各定額運用基金の運用状況審査意見書
新 発 田 市 監 査 委 員
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年9月2日
				

					
							令和4年9月1日　定時登録 （PDF 71.8KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和4年9月1日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 406 474 880 菅谷第１投票区 165 214 379
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年7月10日
				

					
							投票確定速報 （PDF 56.0KB）
	
													pdf
						

	

																																					カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙速報 > 過去の選挙速報 > 参議院議員通常選挙


			 
				
										令和４年７月１０日執行
参議院新潟県選出議員選挙　投票状況確定速報
性　別 男 女 合　計
当日の有権者数 39,128 人 41,859 人 80,98…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年7月10日
				

					
							投票中間速報（午後7時30分現在） （PDF 71.5KB）
	
													pdf
						

	

																																					カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙速報 > 過去の選挙速報 > 参議院議員通常選挙


			 
				
										令和４年７月１０日執行
【期日前投票者数】
男 女 合　計
7,383 人 8,344 人 15,727 人
【当日の有権者数(在外選挙人を除く)】
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年6月20日
				

					
							令和4年6月21日　選挙時登録 （PDF 72.0KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和4年6月21日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 408 476 884 菅谷第１投票区 169 224 393
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年6月10日
				

					
							新発田市　投票結果 （PDF 169.0KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 新潟県知事選挙


			 
				
										新発田市
男 女 計 男 女 計 男 女 計
第１ 400 467 867 201 245 446 50.25% 52.46% 51.44%
第２ 1,3…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年6月10日
				

					
							新発田市　開票結果 （PDF 109.7KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 新潟県知事選挙


			 
				
										候補者氏名 党派 得票数 当落の別
はなずみ　英世 無所属 30,337 当選
片桐　　なおみ 無所属 8,029
開票結果
令和4年5月29日執行　新…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年6月1日
				

					
							令和4年6月1日　定時登録 （PDF 71.8KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和4年6月1日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 408 477 885 菅谷第１投票区 168 225 393
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年5月29日
				

					
							投票確定速報 （PDF 52.5KB）
	
													pdf
						

	

																																					カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙速報 > 過去の選挙速報 > 新潟県知事選挙


			 
				
										令和4年5月29日執行
新潟県知事選挙　投票状況確定速報
性　別 男 女 合　計
当日の有権者数 38,531 人 41,352 人 79,883 人
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年5月29日
				

					
							投票中間速報（午後7時30分現在） （PDF 69.6KB）
	
													pdf
						

	

																																					カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙速報 > 過去の選挙速報 > 新潟県知事選挙


			 
				
										令和４年５月２９日執行
【期日前投票者数】
男 女 合　計
6,236 人 7,552 人 13,788 人
【当日の有権者数(投票開始時)】
男 女…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年5月11日
				

					
							令和4年5月11日　選挙時登録 （PDF 71.8KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和4年5月11日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 410 477 887 菅谷第１投票区 167 226 393
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年4月27日
				

					
							令和3年度定期監査結果 （PDF 203.9KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										新発田市監査委員公表第２号
定期監査結果の公表について
令和３年度定期監査の結果を地方自治法第１９９条第９項の規定により、別紙のと
おり公表する。
令和…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年4月27日
				

					
							令和3年度財政援助団体監査結果 （PDF 141.4KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										新発田市監査委員公表第１号
財政援助団体等に対する監査結果の公表について
財政援助団体等に対する監査を実施したので、その結果を地方自治法第１９９条第
９項…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年3月4日
				

					
							明るい選挙推進だより32号 （PDF 2.7MB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 明るい選挙


			 
				
										〔1〕
第32号
令和4年3月
発行　新発田市明るい選挙推進協議会
新 発 田 市 選 挙 管 理 委 員 会
新発田市中央町3丁目3番3号 ☎（02…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年3月1日
				

					
							令和4年3月1日　定時登録 （PDF 71.8KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和4年3月1日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 409 481 890 菅谷第１投票区 168 227 395
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年2月7日
				

					
							投票率（小選挙区） （PDF 184.9KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 衆議院議員選挙及び最高裁判所裁判官国民審査


			 
				
										男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
第１ 410 487 897 111 133 244 3 6 9 160 173 33…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2022年2月7日
				

					
							開票結果 （PDF 106.0KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 衆議院議員選挙及び最高裁判所裁判官国民審査


			 
				
										令和3年10月31日執行　衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査
○得票数等の状況
【衆議院小選挙区】 　
【衆議院比例代表】
【最高裁判所裁判官…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年12月1日
				

					
							令和3年12月1日　定時登録 （PDF 71.8KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和3年12月1日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 410 485 895 菅谷第１投票区 171 229 400
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年10月31日
				

					
							投票確定速報（小選挙区） （PDF 55.7KB）
	
													pdf
						

	

																																					カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙速報 > 過去の選挙速報 > 衆議院議員総選挙


			 
				
										令和３年１０月３１日執行
衆議院小選挙区選出議員選挙　投票状況確定速報
性　別 男 女 合　計
当日の有権者数 39,311 人 42,121 人 81,…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年10月31日
				

					
							投票確定速報（比例代表） （PDF 56.5KB）
	
													pdf
						

	

																																					カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙速報 > 過去の選挙速報 > 衆議院議員総選挙


			 
				
										令和３年１０月３１日執行
衆議院比例代表選出議員選挙　投票状況確定速報
性　別 男 女 合　計
当日の有権者数 39,311 人 42,121 人 81,…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年10月31日
				

					
							投票状況中間速報（午後7時30分現在） （PDF 70.3KB）
	
													pdf
						

	

																																					カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙速報 > 過去の選挙速報 > 衆議院議員総選挙


			 
				
										令和３年１０月３１日執行
【期日前投票者数】
男 女 合　計
8,772 人 10,021 人 18,793 人
【当日の有権者数(在外選挙人を除く)】…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年10月22日
				

					
							令和2年度資金不足比率審査結果 （PDF 94.9KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										監 第 ２９４ 号－２ 
令和３年８月２４日 
 
 
新発田市長 二階堂 馨 様 
 
 
新発田市監査委員 坂 上 徳 行 
 
 
新…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年10月22日
				

					
							令和2年度健全化判断比率審査結果 （PDF 100.2KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										監 第 ２９３ 号－２ 
令和３年８月２４日 
 
 
新発田市長 二階堂 馨 様 
 
 
新発田市監査委員 坂 上 徳 行 
 
 
新…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年10月22日
				

					
							令和2年度公営企業会計決算審査意見書 （PDF 3.2MB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										令 和 ２ 年 度 
 
 
新発田市公営企業会計決算審査意見書 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
新 発 田 市 監 査 委 員…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年10月22日
				

					
							令和2年度各会計決算審査意見書 （PDF 1.1MB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										56,493,263,598 20,852,940,797 77,346,204,395 
       
   54,718,528,900 20,371…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年10月18日
				

					
							令和3年6月1日　定時登録 （PDF 71.9KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和3年6月1日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 415 492 907 菅谷第１投票区 178 230 408
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年10月18日
				

					
							令和3年10月18日　選挙時登録 （PDF 72.0KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和3年10月18日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 411 487 898 菅谷第１投票区 174 230 404…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年9月2日
				

					
							令和3年9月1日　定時登録 （PDF 71.9KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和3年9月1日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 411 490 901 菅谷第１投票区 174 230 404
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年3月16日
				

					
							令和2年度定期監査結果（本田財産区） （PDF 147.5KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										新発田市監査委員公表第３号 
 
 
定期監査結果の公表について 
 
 
令和２年度本田財産区及び大字本田の定期監査の結果を地方自治法第１９９条第…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年3月16日
				

					
							令和2年度定期監査結果 （PDF 222.1KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										新発田市監査委員公表第２号 
 
 
定期監査結果の公表について 
 
 
令和２年度定期監査の結果を地方自治法第１９９条第９項の規定により、別紙の…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年3月9日
				

					
							明るい選挙推進だより31号 （PDF 2.4MB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 明るい選挙


			 
				
										〔1〕
第31号
令和3年3月
発行　新発田市明るい選挙推進協議会
新 発 田 市 選 挙 管 理 委 員 会
新発田市中央町4丁目8番11号 ☎（0…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年2月27日
				

					
							令和3年3月1日　定時登録 （PDF 9.0KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和3年3月1日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 418 492 910 菅谷第１投票区 179 227 406
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2021年2月12日
				

					
							令和2年度財政援助団体監査結果 （PDF 180.0KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										新発田市監査委員公表第１号 
 
 
財政援助団体等に対する監査結果の公表について 
 
 
財政援助団体等に対する監査を実施したので、その結果を地…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2020年12月1日
				

					
							令和2年12月1日　定時登録 （PDF 10.0KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和２年12月1日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 419 493 912 菅谷第１投票区 180 232 412
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2020年11月30日
				

					
							寄附禁止広報 （PDF 1.2MB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 明るい選挙
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																				2020年9月11日
				

					
							（1・2・3共通）選挙人名簿閲覧誓約書 （PDF 84.8KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										選挙人名簿閲覧誓約書
年 月 日
新発田市選挙管理委員会委員長 様
誓約者 名 称
代表者 ㊞
所在地
選挙人名簿の閲覧にあたって、下記の事項を厳守…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2020年9月1日
				

					
							令和2年9月1日　定時登録 （PDF 9.0KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和２年9月1日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 415 491 906 菅谷第１投票区 188 232 420
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2020年5月31日
				

					
							令和2年6月1日　定時登録 （PDF 71.6KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和２年6月1日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 413 500 913 菅谷第１投票区 186 231 417
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2020年3月12日
				

					
							令和元年度定期監査結果 （PDF 253.2KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										新発田市監査委員公表第２号 
 
 
定期監査結果の公表について 
 
 
令和元年度定期監査の結果を地方自治法第１９９条第９項の規定により、別紙の…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2020年3月6日
				

					
							明るい選挙推進だより30号 （PDF 3.1MB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 明るい選挙


			 
				
										〔1〕
第30号
令和2年3月
発行　新発田市明るい選挙推進協議会
新 発 田 市 選 挙 管 理 委 員 会
新発田市中央町4丁目8番11号 ☎（0…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2020年3月6日
				

					
							明るい選挙推進だより29号 （PDF 627.5KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 明るい選挙


			 
				
										切月ろ“違拳力住1隻1だよリ
発行　新発田市明るい選挙推進協議会
　　新発田市選挙管理委員会
　　新発田市中央町4丁目8番11号fit　（0254）22－…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2020年3月2日
				

					
							令和2年3月2日　定時登録 （PDF 8.9KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和２年３月２日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 420 508 928 菅谷第１投票区 189 233 422
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2020年2月20日
				

					
							令和元年度財政援助団体監査結果 （PDF 160.3KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										新発田市監査委員公表第１号 
 
 
財政援助団体等に対する監査結果の公表について 
 
 
財政援助団体等に対する監査を実施したので、その結果を地…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年12月2日
				

					
							令和元年12月2日　定時登録 （PDF 9.0KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和元年１２月２日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 419 512 931 菅谷第１投票区 191 239 430
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年9月2日
				

					
							令和元年9月2日　定時登録 （PDF 9.0KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和元年９月２日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 420 516 936 菅谷第１投票区 189 242 431
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年8月15日
				

					
							比例代表選出議員選挙　開票結果 （PDF 39.9KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 参議院議員選挙


			 
				
										届出番号
整理番号
1 小池　晃
2 山下　よしき
3 紙　智子
4 井上　さとし
5 仁比　そうへい
6 梅村　さえこ
7 しいば　かずゆき
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年8月15日
				

					
							新潟県選出議員選挙　開票結果 （PDF 7.2KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 参議院議員選挙


			 
				
										　
全県得票数 当落の別党　　派
32,6281,257
ＮＨＫから
国民を守る党
自由民主党 20,365 479,050
当選
小島　糾史
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年8月15日
				

					
							年齢別投票率 （PDF 15.3KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 参議院議員選挙


			 
				
										【年齢別　有権者数及び投票者数・投票率】
男 女 計 男 女 計 男 女 計(A)
１８歳 475 445 920 132 125 257 27.79 28…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年8月15日
				

					
							投票率 （PDF 20.3KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 参議院議員選挙


			 
				
										令和元年7月21日執行　参議院新潟県選出議員選挙
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
第１ 422 515 937 10…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年7月3日
				

					
							令和元年7月3日　選挙時登録 （PDF 9.0KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和元年７月３日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 423 517 940 菅谷第１投票区 192 237 429
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年6月3日
				

					
							令和元年6月3日　定時登録 （PDF 9.0KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										令和元年６月３日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 421 510 931 菅谷第１投票区 190 239 429
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年5月28日
				

					
							平成31年4月21日執行　新発田市議会議員一般選挙　選挙公報 （PDF 2.8MB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 過去の選挙公報


			 
				
										選挙公報平成31年4月21日執行新発田市議会議員一般選挙 新発田市選挙管理委員会
この選挙公報は、候補者から提出された原稿を、そのまま写真製版により縮小して印…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年5月27日
				

					
							開票結果（有効投票数及び無効投票数） （PDF 5.9KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 新発田市議会議員選挙


			 
				
										平成３１年４月２１日執行 新発田市議会議員一般選挙
【投票総数・有効投票数及び無効投票数】
投票総数 有効投票数 無効投票数 無効投票率（％）
41,73…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年5月27日
				

					
							開票結果 （PDF 8.4KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 新発田市議会議員選挙


			 
				
										【得票数等の状況】
順位 党　派
 新現元
 の別
得　票　数 当　落
１ 比 企 ひろまさ 無所属 現 2,506.000 当　選
２ 石 山 よ…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年5月27日
				

					
							年齢別投票率 （PDF 9.1KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 新発田市議会議員選挙


			 
				
										【年齢別　有権者数及び投票者数・投票率】
男 女 計 男 女 計 男 女 計
１８歳 398 459 857 120 155 275 30.15 33.77…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年5月27日
				

					
							投票率 （PDF 20.5KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 新発田市議会議員選挙


			 
				
										平成３１年４月２１日執行　新発田市議会議員一般選挙
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
第１ 421 502 923 5…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年5月27日
				

					
							新発田市北蒲原郡選挙区　開票結果  （PDF 6.8KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 新潟県議会議員選挙


			 
				
										平成３１年４月７日執行 新潟県議会議員一般選挙
【各得票数等の状況】
候補者氏名
（党派）
新発田市開票区 聖籠町開票区 計
石井 おさむ
（自由民…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年5月27日
				

					
							開票結果 （PDF 8.3KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 新潟県議会議員選挙


			 
				
										平成３１年４月７日執行 新潟県議会議員一般選挙
【各得票数等の状況】
候補者氏名 党派 得票総数
石井 おさむ 自由民主党 10,819
斎藤 てつお …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年5月27日
				

					
							年齢別投票率 （PDF 9.0KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 新潟県議会議員選挙


			 
				
										【年齢別　有権者数及び投票者数・投票率】
男 女 計 男 女 計 男 女 計
１８歳 395 462 857 129 156 285 32.66 33.77…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年5月27日
				

					
							投票率 （PDF 20.5KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙結果 > 新潟県議会議員選挙


			 
				
										平成３１年４月７日執行　新潟県議会議員一般選挙
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
第１ 421 504 925 54 …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年4月13日
				

					
							平成31年4月13日　選挙時登録 （PDF 9.0KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										平成３１年４月１３日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 425 508 933 菅谷第１投票区 194 240 434…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年4月7日
				

					
							投票確定速報 （PDF 56.8KB）
	
													pdf
						

	

																																					カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙速報 > 過去の選挙速報 > 新潟県議会議員一般選挙


			 
				
										平成31年4月7日執行
新潟県議会議員一般選挙　投票状況確定速報
性　別 男 女 合　計
当日の有権者数 39,497 人 42,653 人 82,150…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年4月7日
				

					
							投票中間速報（午後7時30分現在） （PDF 69.8KB）
	
													pdf
						

	

																																					カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙速報 > 過去の選挙速報 > 新潟県議会議員一般選挙


			 
				
										平成31年4月7日執行
【期日前投票者数】
男 女 合　計
4,695 人 5,189 人 9,884 人
【当日の有権者数(投票開始時)】
男 女 …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年3月28日
				

					
							平成31年3月28日　選挙時登録 （PDF 9.0KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										平成３１年３月２８日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 425 509 934 菅谷第１投票区 192 240 432…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年3月18日
				

					
							平成30年度定期監査結果（本田財産区） （PDF 114.6KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										新発田市監査委員公表第３号 
 
 
定期監査結果の公表について 
 
 
平成３０年度本田財産区及び大字本田の定期監査の結果を地方自治法第１９９条…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年3月18日
				

					
							平成30年度定期監査結果 （PDF 236.2KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 監査


			 
				
										新発田市監査委員公表第２号 
 
 
定期監査結果の公表について 
 
 
平成３０年度定期監査の結果を地方自治法第１９９条第９項の規定により、別紙…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2019年3月4日
				

					
							平成31年3月1日　定時登録 （PDF 9.0KB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市政の情報 > 選挙・監査・公平委員 > 選挙 > 選挙制度


			 
				
										平成３１年３月１日登録
投　票　区　名 男 女 計 投　票　区　名 男 女 計
第１投票区 427 515 942 菅谷第１投票区 193 241 434
…
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